
 Vergadering d.d. : 12 februari 2008 

 Agendapunt : 8.1 

 Onderwerp : Basisadministratie Adressen en Gebouwen (BAG).  
Vaststellen woonplaatsen en woonplaatscontouren. 

 

De raad van de gemeente Hof van Twente; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;  
 
besluit: 
 
Binnen de gemeente Hof van Twente middels formalisering de volgende 7 woonplaatsen vast 
te stellen: 

• Ambt Delden 
• Bentelo 
• Delden 
• Diepenheim 
• Goor 
• Hengevelde  
• Markelo 

De contouren van deze woonplaatsen vast te stellen conform de kaart zoals deze op bijlage 1 
is afgebeeld.  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Hof van Twente d.d. 12 februari 2008. 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
A.W. Averink H. Kok 
 
 


